OF/GV

Irupi - ES, 23  de novembro de 2021 .

SOLICITAÇÃO DE REDUTOR DE VELOCIDADE.

Ao: Ilmo Sr. Secretário de Obras do Município de Irupi.

Através do presente, solicito de Vossa Senhoria, construção de um redutor de velocidade
(quebra mola) nas proximidades da empresa Reta Veículos e Victor Pneus. Vale ressaltar,
que existe um quebra mola nas proximidades da Lanternagem do Sr. Osmar, entretanto,
posteriormente foram construídas várias residências e empresas na Rodovia, com
circulação de muitos pedestres, o que justifica a construção do mesmo.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Carlos Nunes Moreno

Vereador

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200330037003A005000

		2021-11-23T15:16:02-0300